

RIBR.271.1.25.2018

Ślemień, dnia 22 maja 2018 r.

Zamawiający :

Gmina Ślemień z siedzibą w Ślemieniu
ul. Krakowska 148, 340323 Ślemień
pow. żywiecki, woj. śląskie

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 4 pkt. 8 Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest **zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego sprzętu medycznego** (zestaw ratownictwa medycznego R1 (torba w wersji plecakowej, komplet szyn Kramera, deska ortopedyczna kompletna , deska ortopedyczna pediatryczna kompletna – 3 komplety, defibrylator przenośny – 3 sztuki). Zadanie finansowane ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości na wyposażenia i urządzenia ratownictwa niezbędne do udzielania poszkodowanym bezpośrednio na miejscu zdarzenia przeznaczone dla ochotniczych straży pożarnych.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na defibrylator wraz z niezależnym modułem treningowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty na defibrylator wraz z niezależnym modułem treningowym.

Pytanie nr 2.

Zamawiający wskazał, że bateria AED ma mieć możliwość wykonania min. 300 wyładowań. Czy Zamawiający dopuszcza, aby bateria mogła mieć energii na wykonanie 200 wyładowań? Jeśli nie to czy Zamawiający dopuszcza, aby dostarczyć dwie baterie, o łącznej liczbie 400 wyładowań? Każda z tych wartości parametru baterii w praktyce jest mało prawdopodobne, aby była wykorzystana przez jednostki ochotniczej straży pożarnej.

Pytanie 3.

Czy dopuszczają Państwo rozwiązanie 2 baterii (każda zapewniająca nie mniej niż 200 wyładowań).

Odpowiedź: na pytanie 2 i 3

Zamawiający dopuszcza wyposażenie defibrylatora w 2 długowieczne nietładowalne baterie objęte gwarancją producenta na okres min. 4 lat, zapewniające nie mniej niż 200 wyładowań maksymalną

energia

Kierownik Biura
Inwestycji, Budownictwa i Spraw Rolnych

Szymon Piątek

Jednocześnie Zamawiający informuje o wydłużeniu terminu do składania ofert do dnia 25.05.2018 r. godzina składania ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiający:
Gmina Ślemień z siedzibą w Ślemieniu
ul. Rynek 14B, 24-223 Ślemień
Gm. Ślemień, woj. śląskie

Wzrosty Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WÓJ
Jarosław Krzak
Jarosław Krzak

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia i montażu sprzętu medycznego (zestaw diagnostyczny) w terminie określonym w załączniku nr 1 do ogłoszenia. Wykonawca musi posiadać doświadczenie w dostawie i montażu sprzętu medycznego. Wykonawca musi posiadać doświadczenie w dostawie i montażu sprzętu medycznego. Wykonawca musi posiadać doświadczenie w dostawie i montażu sprzętu medycznego.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na defibrylator wraz z niezależnym modułem

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty na defibrylator wraz z niezależnym modułem.

Pytanie nr 2
Zamawiający wskazał, że bateria AED ma mieć możliwość wykonania min. 300 wyładowań. Czy Zamawiający dopuszcza, aby bateria mogła mieć energię na wykonanie 200 wyładowań? Jeśli nie to czy Zamawiający dopuszcza, aby dostarczyć dwie baterie, o łącznej liczbie 400 wyładowań? Każda z tych baterii powinna być w praktyce jest mało prawdopodobne, aby była wykorzystana przez jednostki ratownicze) stały połamaj.

Odpowiedź:
Czy dopuszcza Państwo rozwiązanie 2 baterii (każda zapewniająca nie mniej niż 200 wyładowań).

Odpowiedź na pytanie 2 i 3
Zamawiający dopuszcza wypozyczenie defibrylatora w 2 obywatelskie nieobwodowe baterie objęte

Ślemień, dnia 25.05.2018 r.
Jarosław Krzak